
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 

 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČ: 652 697 05 

ŘEDITELSTVÍ 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 

ředitel FN Brno 

 

Tel.:532 232 000 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace 
k nadlimitní ve řejné zakázce na dodávky  

 
zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon “), nazvané 
 
 
 
 
 
 

„Rekonstrukce CHO – síta“ 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Brno 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČ: 65269705 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
2 

 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele: Fakultní nemocnice Brno 
IČ:   65269705 
DIČ:   CZ65269705 
Sídlo zadavatele: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární orgán: MUDr. Roman Kraus, MBA, ředitel 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu:  71234621/0710 
 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím České republiky – 
Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do 
živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
 

II. PŘEDMĚT A ÚČEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnických prostředků včetně příslušenství do Fakultní 
nemocnice Brno, Pracoviště medicíny dospělého věku, Nemocniční lékárna, sklad zdravotnického 
materiálu. 
 
Účelem veřejné zakázky je modernizace a doplnění vybavení tohoto pracoviště zadavatele. 
 
II.1. Klasifikace p ředmětu ve řejné zakázky 
 
CPV kódy:  

33162000-3 Přístroje a nástroje pro operační sály 
33162200-5 Nástroje pro operační sály 
33169000-2 Chirurgické nástroje 

 
II.2. Rozdělení ve řejné zakázky na části 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části. 
 
Dodavatel je oprávn ěn podat nabídku pouze na jednu část ve řejné zakázky nebo na libovolné 
dvě části ve řejné zakázky anebo na všechny části této ve řejné zakázky.  Veškeré podmínky 
uvedené v této zadávací dokumentaci se vztahují na každou z níže vymezených částí veřejné zakázky, 
pokud není v této zadávací dokumentaci výslovně stanoveno jinak.   
 
Části veřejné zakázky jsou vymezeny takto: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
3 

 

Označení 
části 

veřejné 
zakázky 

Stručné vymezení p ředmětu této části ve řejné zakázky (p řesné 
vymezení je uvedeno dále v této zadávací dokumentac i) 

Předpokládaná 
hodnota části 

veřejné zakázky 
v Kč bez daně 

z přidané hodnoty  
Předmět dodávky Ur čeno pro kliniku 

Počet 
kusů 

1 Artroskopické síto  
Klinika úrazové 

chirurgie 
3 328695,00 

2 Laparo síto  Chirurgická klinika 4  1682392,00 

3 

Základní síto  Chirurgická klinika 3 

2955227,00 

Kýla síto  Chirurgická klinika 3 

Preparační síto  
Klinika úrazové 

chirurgie 
3 

Karpální síto  
Neurochirurgická 

klinika 
2 

Varixy síto  Chirurgická klinika 3 
Hemoroidy síto  Chirurgická klinika 2 

Kostní síto  
Klinika úrazové 

chirurgie 
3 

Extenze síto  
Klinika úrazové 

chirurgie 
1 

Síto kov ex, hallux  
Ortopedická klinika a 

Klinika úrazové 
chirurgie 

3 

Síto mikro nástroje  
Klinika popálenin a 

rekonstrukční 
chirurgie 

3 

Předpokládaná hodnota celého p ředmětu ve řejné zakázky v K č bez daně 
z přidané hodnoty:  

4966314,00 

    
III. KVALIFIKACE DODAVATELE 

 
Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky bylo doložení splnění podmínek kvalifikace podle zákona, 
které dodavatel prokáže ve lhůtě pro podání nabídek následujícím způsobem. 
 
Splnění podmínek kvalifikace prokazuje dodavatel již ve své nabídce, a to předložením prostých 
kopií požadovaných dokument ů. Kopie mohou být nahrazeny čestným prohlášením nebo jednotným 
evropským osvědčením dle § 87 zákona. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat 
předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o splnění podmínek kvalifikace.  
 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem zahájení zadávacího řízení. 
 
Podává-li ú častník zadávacího řízení nabídku na více částí ve řejné zakázky, m ůže prokázat 
základní zp ůsobilost a profesní zp ůsobilost souhrnn ě pro všechny tyto části. Tj. doklady 
prokazující základní a profesní zp ůsobilost ú častníka zadávacího řízení posta čí v tomto p řípadě 
předložit pouze jednou. Podává-li ú častník zadávacího řízení nabídku na více částí ve řejné 
zakázky, prokazuje technickou kvalifikaci pro každo u takovou část zvláš ť. 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
4 

 

 
III.1. Základní zp ůsobilost dle § 74 zákona a zp ůsob jejího prokázání 
 

• Účastník zadávacího řízení předloží výpis z Rejst říku trest ů k prokázání splnění podmínek ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, tj. k prokázání, že nebyl v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 
k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla; k zahlazeným odsouzením 
se nepřihlíží. 

 
Jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň 
každý člen jejího statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí výše uvedené podmínky splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a také osoba zastupující tuto právnickou osobu 
v statutárním orgánu dodavatele.   
 
Podává-li nabídku či žádost pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše uvedené 
podmínky splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Podává-li nabídku či 
žádost o účast pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uvedené podmínky splňovat 
vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky. 
 
Tento základní kvalifikační předpoklad musí splňovat účastník zadávacího řízení v zemi svého 
sídla .  

 
• Účastník zadávacího řízení předloží dle § 75 odst. 1 písm. b) zákona potvrzení p říslušného 

finan čního ú řadu  ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), a dle § 75 odst. 1 písm. c) zákona 
písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spot řební dani  podepsané osobou oprávněnou 
zastupovat účastníka zadávacího řízení k prokázání splnění podmínek ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b) zákona, tj. k prokázání, že účastník zadávacího řízení nemá v evidenci daní zachyceny 
splatné daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi svého sídla. 
 

• Účastník zadávacího řízení předloží dle § 75 odst. 1 písm. d) zákona písemné čestné 
prohlášení  podepsané osobou oprávněnou zastupovat účastníka zadávacího řízení 
k prokázání splnění podmínek ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, tj. k prokázání, že 
účastník zadávacího řízení nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále  na 
veřejné zdravotní pojišt ění, a to jak v České republice, tak v zemi svého sídla. 
 

• Účastník zadávacího řízení předloží dle § 75 odst. 1 písm. e) zákona potvrzení p říslušné 
okresní správy sociálního zabezpe čení k prokázání splnění podmínek ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. d) zákona, tj. že nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále  
na sociálním zabezpe čení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla. 
 

• Účastník zadávacího řízení předloží dle § 75 odst. 1 písm. f) zákona výpis z obchodního 
rejst říku , nebo předloží písemné čestné prohlášení, v případě, že není v obchodním rejstříku 
zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

 
III.2. Profesní zp ůsobilost dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona  a způsob jejího prokázání 
 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
5 

 

• Účastník zadávacího řízení předloží dle § 77 odst. 1 zákona výpis z obchodního rejst říku  
nebo jiné obdobné evidence , pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

 
III.3. Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm.  b) a k) zákona a zp ůsob jejího prokázání 
 

• Pro každou část veřejné zakázky, na kterou účastník zadávací řízení podává nabídku, účastník 
zadávacího řízení dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předloží minimáln ě 1 významnou 
obdobnou dodávku 1 poskytnutou za  poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejího poskytnutí a identifikace objednatele.  

 
Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména 
smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

 
• Pro každou část veřejné zakázky, na kterou účastník zadávací řízení podává nabídku, účastník 

zadávací řízení předloží dle § 79 odst. 2 písm. k) zákona popisy nebo fotografie  všech 
výrobků určených k dodání. Tento kvalifikační předpoklad účastník zadávacího řízení prokáže 
předložením listin (zejména technických listů, produktových listů, návodů k použití apod.) 
obsahujících technickou specifikaci výrobků. Z předložených listin musí vyplývat, že výrobky 
splňují veškeré technické požadavky stanovené v této zadávací dokumentaci. Zadavatel tedy 
musí být z jednotlivých předložených dokumentů schopen posoudit splnění všech svých 
technických podmínek. 

 
III.4. Prokazování kvalifikace v p řípadě spole čné účasti dodavatel ů 
 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje dle § 82 zákona základní způsobilost a profesní 
způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 
 
III.5. Prokazování spln ění kvalifikace prost řednictvím jiných osob 
 
Dodavatel může prokázat splnění určité části technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti 
s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. 
V takovém případě je povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

 
 
 
III.6. Prokazování spln ění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných d odavatel ů 
 

                                                
1 Za obdobnou dodávku se pro účely této veřejné zakázky považuje jednorázová dodávka souborů operačních 
nástrojů. 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
6 

 

Účastník může namísto dokladů k prokázání základní způsobilosti podle § 74 zákona a profesní 
způsobilosti podle § 77 zákona předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který nahrazuje 
prokázání základní způsobilosti podle § 74 zákona. Prokázání profesní způsobilosti podle § 77 zákona 
nahrazuje tento výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v tom rozsahu, v jakém údaje v tomto 
výpisu prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti.  
 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace), starší než 3 měsíce. 
 
III.7. Změny kvalifikace ú častníka zadávacího řízení 
 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke 
změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu 
oznámit zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny 
předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo 
prominout jejich zmeškání. Tato povinnost účastníkům zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace 
změněna takovým způsobem, že: 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 
b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 
c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

 
IV. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 
Zadavatel požaduje zboží nové, nikoliv demo, repasované nebo jakkoliv již dříve použité. 
 
Zboží musí splňovat veškeré technické požadavky stanovené pro jeho uvedení na trh a do provozu dle 
právních předpisů, zejména zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, nařízení 
vlády č. 54/2015 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na zdravotnické prostředky, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
Pokud je v zadávací dokumentaci uveden odkaz na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na 
vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel v 
souladu s § 89 odst. 6 zákona umožní pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a 
technicky obdobných řešení.  
 
Předmětem všech částí veřejné zakázky jsou soubory operačních nástrojů.  
 
Každý jednotlivý nástroj bude označen katalogovým číslem a kódem typu 2D velikosti maximálně 2,5 x 
2,5 mm nebo menší, kódovaný laserem, přičemž tento kód bude obsahovat tyto údaje: katalogové 
číslo, rok výroby a kombinaci unikátní pro každý jednotlivý nástroj. Požadavek na označení nástrojů se 
však netýká endoskopických nástrojů. 
 
Operační nástroje s tvrdokovem musí mít v pracovní branži vsazený kompaktní karbidový plát, který 
bude výrazně opticky odlišen. Dodavatel poskytne na vkládaný karbidový tvrdokov záruku po dobu 36 
měsíců.  
 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
7 

 

Operační nástroje, které jsou nůžkami, budou vyrobeny z nerezové oceli tvrdosti minimálně 52 HRC. 
Střižná hrana nůžek bude provedena z tvrdokovu tvrdosti minimálně 59 HRC, tvrdost oceli minimálně 
44 HRC. 
 
IV.1. Detailní specifikace p ředmětu části 1 ve řejné zakázky 
 
Předmětem této části veřejné zakázky jsou 3 kusy  souboru operačních nástrojů „Artroskopické síto“ 
pro Kliniku úrazové chirurgie zadavatele. Položková specifikace tohoto souboru operačních nástrojů: 
 

Artroskopické síto 

Položka: 
Počet kus ů nebo 
balení položky: 

TROK. RUKÁV. ŠROUB.,INSUFL., 5/110MM 1 KS 
OBTURÁTOR KÓNICKÝ 5/110MM 1 KS 
SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3 1 KS 
PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 160 MM 1 KS 
TVRDOKOV-TVRDOKOV - JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX 1 KS 
TVRDOKOV- TVRDOKOV  - NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. 1 KS 
NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH. 1 KS 
SVORKA HEMOST.HEISS, TENKÁ, ZAH., 200MM 1 KS 
SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM 1 KS 
SVORKA MICRO-HALS., 1X2 Z, 125 MM, ZAHN. 1 KS 
KLEŠTĚ LUER-STILLE, 225 MM, ZAH. 3 KS 
HADICE INSUFL. S PŘEDHŘÍV. 1 KS 
KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM 1 KS 
KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 187 MM 1 KS 
VÍKO KONTEJN. 1/1ČERV. 1 KS 
SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X106 MM 1 KS 
 
IV.2. Detailní specifikace p ředmětu části 2 ve řejné zakázky 
 
Předmětem této části veřejné zakázky jsou 4 kusy  souboru operačních nástrojů „Laparo síto“ pro 
Chirurgickou kliniku zadavatele. Položková specifikace těchto souborů operačních nástrojů: 
 

Laparo síto 

Položka: 
Počet kus ů nebo 
balení položky: 

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM 1 KS 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3 1 KS 

SVORKA NA PAPÍROVÉ ROUŠKY, 140 MM 5 KS 

SVORKA ART. PEAN, 260 MM, ZAH. 2 KS 

SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS, 110 MM 2 KS 

NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 130 MM 1 KS 

TVRDOKOV-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. 1 KS 

TVRDOKOV-NŮŽKY MAYO-LEXER, 165 MM 1 KS 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
8 

 

PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 160 MM 2 KS 

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM 5 KS 

TVRDOKOV-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX 2 KS 

HÁK KOCHER-LANGENBECK, 41X11 MM, 215 MM 2 KS 

KLEŠTĚ NA LEDVINOVÉ KAMENY RANDALL 1 KS 

KRUHOVÁ MISKA, 0,4 LITRU, VÝŠKA 56 MM 1 KS 

KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM 1 KS 

ODMĚRKA, 0,05 LITRU 1 KS 

KANYLA INSUFL. VERESS, D=2,1 MM, 120 MM 1 KS 

TROK. RUKÁV. HL.,INSUFL., 10/110MM 2 KS 

TĚSNĚNÍ 10/12MM S REDUKCÍ 5MM 4 bal 

TĚSNĚNÍ 10/12MM 2 bal 

OBTURÁTOR KÓNICKÝ 10/110MM 1 KS 

OBTURÁTOR KÓNICKÝ TUPÝ 10/110MM 1 KS 

TROK. RUKÁV. HL.,INSUFL., 5/110MM 3 KS 

TĚSNĚNÍ 5 MM (20 KS) 1 bal 

OBTURÁTOR KÓNICKÝ 5/110MM 1 KS 

TROK. RUKÁV. HL. 12/110MM 1 KS 

OBTURÁTOR KÓNICKÝ 12/110MM 1 KS 

NŮŽKY METZENBAUM TVRDOKOV, 5/310 MM 1 KS 

KLEŠTĚ ÚCHOP. MARYLAND 5/310 MM 1 KS 

RUČKA MONOPOLÁR. LAPAROSKOP. EL., 330 MM 1 KS 

MONOPOL. EL., HÁČEK - L TVAR 1 KS 

KABEL PRO MONOP. EL., KONEK. 4 MM, 3,5 M 1 KS 

KLEŠTĚ ÚCHOP. MARYLAND,FENSTR. 5/310MM 1 KS 

Bipo kabel AESCULAP 1 KS 

SVORKOVNICE NA SV. VEL ML 1 KS 

SVORKA TITAN , 6X2O SV., 7,8X8,9MM 1 KS 

ČELISTI K PM148, 370MM 1 KS 

ZEVNÍ TUBUS IZOL., 10/10MM,370MM 1 KS 

LAPAROSKOPICKÁ RUKOJEŤ SE ZÁMKEM 1 KS 

HADICE ODSÁV/PROPL 5/330MM S IRRIG.OTVOR 1 KS 

HADICE ODSÁV/PROPL 10/330MM S IRRIG. OTV 1 KS 

RUKOJEŤ PRO JEDNORÁZOVOU SADU HADIC 1 KS 

KLEŠTĚ ÚCHOPOVÉ NA MYOMY2X3Z.,D:10/310MM 1 KS 

UNIVERSAL FIXATION FORCEPS FEN.D:5/310MM 1 KS 

KLEŠTĚ ÚCHOP. STŘEV. DORSEY, 5/310MM 1 KS 

KLEŠTĚ FENESTR. 5/220MM 1 KS 

KLEŠTĚ ÚCHOP. UNIVERSAL KRÁTK. D:5/310MM 1 KS 

HADICE INSUFL. S PŘEDHŘÍV. 1 KS 

SVORKA NA ROUŠKU, MALÁ 6 KS 

SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X56 MM 3 KS 

STOJAN NA NÁSTROJE 4 240X40MM VČETNĚ UPEVŇ. ŠROUBŮ 4 KS 

ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ 2 KS 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
9 

 

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 187 MM 1 KS 

KONTEJN. VÍKO S INTEGR. FILTREM, ČERVENÉ 1 KS 

VLOŽKA SILIKONOVÁ VĚTŠÍ VEL. 1 KS 

 
IV.3. Detailní specifikace p ředmětu části 3 ve řejné zakázky 
 
Předmětem této části veřejné zakázky jsou: 

• 3 kusy  souboru operačních nástrojů „Základní síto“ pro Chirurgickou kliniku zadavatele, 
• 3 kusy  souboru operačních nástrojů „Kýla síto“ pro Chirurgickou kliniku zadavatele, 
• 3 kusy  souboru operačních nástrojů „Preparační síto“ pro Kliniku úrazové chirurgie zadavatele, 
• 2 kusy  souboru operačních nástrojů „Karpální síto“ pro Neurochirurgickou kliniku zadavatele, 
• 3 kusy  souboru operačních nástrojů „Varixy síto“ pro Chirurgickou kliniku zadavatele, 
• 2 kusy  souboru operačních nástrojů „Hemoroidy síto“ pro Chirurgickou kliniku zadavatele, 
• 3 kusy  souboru operačních nástrojů „Kostní síto“ pro Kliniku úrazové chirurgie zadavatele, 
• 1 kus  souboru operačních nástrojů „Extenze síto“ pro Kliniku úrazové chirurgie zadavatele, 
• 3 kusy  souboru operačních nástrojů „Síto kov ex, hallux“ pro Ortopedickou kliniku a Kliniku 

úrazové chirurgie zadavatele a 
• 3 kusy  souboru operačních nástrojů „Síto mikro nástroje“ pro Kliniku popálenin a rekonstrukční 

chirurgie zadavatele. 
 
Položková specifikace těchto souborů operačních nástrojů: 
 

Základní síto 

Položka: 
Počet kus ů nebo 
balení položky: 

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM 1 KS 

SVORKA ART. PEAN, 260 MM, ZAH. 3 KS 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3 1 KS 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM 1 KS 

SVORKA NA PAPÍROVÉ ROUŠKY, 140 MM 5 KS 

NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 130 MM 1 KS 

TVRDOKOV-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM 1 KS 

TVRDOKOV-NŮŽKY MAYO-LEXER, 165 MM 1 KS 

TVRDOKOV-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. 1 KS 

TVRDOKOV-NŮŽKY METZENBAUM, 200 MM, ZAHN. 1 KS 

PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 160 MM 2 KS 

PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM 1 KS 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 1,5 MM, 150 MM 1 KS 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 200 MM 2 KS 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 240 MM 2 KS 

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM 4 KS 

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN. 4 KS 

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM 1 KS 

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM 10 KS 

SVORKA CRILE (PEAN), 160 MM, ZAH. 3 KS 

PERITONEÁLNÍ SVORKA MIKULICZ, 200 MM 4 KS 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
10 

 

SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 205 MM 2 KS 

SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 230 MM 2 KS 

SVORKA HEMOST.HEISS, TENKÁ, ZAH., 200MM 3 KS 

SVORKA ART. BENGOLEA ZAH., 245 MM 3 KS 

KLEŠTĚ NA PLÍCI DUVAL, 230 MM 1 KS 

TVRDOKOV-JEHELEC HEGAR-MAYO, 185 MM 2 KS 

TVRDOKOV-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX 2 KS 

HÁK NA RÁNU VOLKMANN, 4Z, POLOOSTRÝ 2 KS 

HÁK MIDDELDORF, 20X22 MM, 215 MM 2 KS 

HÁK KOCHER, 75X30 MM, 230 MM 1 KS 

HÁK NA RÁNU MATHIEU, DVOJITÝ,SADA 2 HÁKŮ 1 KS 

HÁK KOCHER-LANGENBECK, 55X11 MM, 215 MM 2 KS 

ROZVĚRAČ RAN TRAVERS 1 KS 

HÁK BŘIŠNÍ FRITSCH, 34X50 MM, 235MM 2 KS 

LOPATKA BŘIŠNÍ, OHEB.,30/330MM 1 KS 

HÁK NA RÁNU KOCHER, 6Z, TUPÝ 2 KS 

KOSTNÍ KYRETA VOLKMANN, 8,5 MM, 170 MM 1 KS 

KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM 1 KS 

KRUHOVÁ MISKA, 0,4 LITRU, VÝŠKA 56 MM 1 KS 

KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM 1 KS 

ODMĚRKA, 0,05 LITRU 1 KS 

JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 8 1 KS 

JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 10 1 KS 

JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 12 1 KS 

JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 14 1 KS 

POUZDRO NA REDONOVOU JEHLU 1 KS 

SCHRÁNKA NA JEHLY, 150X90X10 MM, PERFOR. 1 KS 

SVORKA NA ROUŠKU, MALÁ 2 KS 

ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ 2 KS 

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 135 MM 1 KS 

KONTEJN. VÍKO S INTEGROV. FILTREM 1/1, ČERVENÉ 1 KS 

SÍTO BEZ NOŽIČEK DIN, 485X253X94 MM 1 KS 

PODLOŽKA SILIKON. DO SÍTA 1 KS 

 
Kýla síto 

Položka: 
Počet kus ů nebo 
balení položky: 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM 1 KS 
JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 8 1 KS 
JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 10 1 KS 
SVORKA NA PAPÍROVÉ ROUŠKY, 115 MM 5 KS 
HÁK KOCHER, 75X40 MM, 230 MM 1 KS 
HÁK MIDDELDORF, 20X22 MM, 215 MM 2 KS 
HÁK NA RÁNU KOCHER, 5Z, POLOOSTRÝ 2 KS 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
11 

 

HÁK NA RÁNU VOLKMANN, 4Z, POLOOSTRÝ 2 KS 
HÁK BŘIŠNÍ FRITSCH, 32X40 MM, 235 MM 2 KS 
HÁK NA RÁNU MATHIEU, DVOJITÝ, SADA 2 HÁKŮ 2 SET 
PINSETA ANAT., STŘ., 200 MM 1 KS 
PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM 1 KS 
PINSETA ATR. DE BAKEY, 1,5 MM, 200 MM 1 KS 
PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 160 MM 2 KS 
ROZVĚRAČ NA LAMINEKT. ADSON, 265MM,OSTRÝ 1 KS 
PODÁVKY MAIER, 265 MM, ROV., BEZ ZÁMKU 1 KS 
SVORKA ART. BENGOLEA ZAH., 245 MM 4 KS 
SVORKA HEMOST.HEISS, TENKÁ, ZAH., 200MM 3 KS 
SVORKA CRILE (PEAN), 160 MM, ZAH. 3 KS 
SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 205 MM 1 KS 
TVRDOKOV-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX 2 KS 
TVRDOKOV-JEHELEC HEGAR-MAYO, 185 MM 2 KS 
TVRDOKOV-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. 1 KS 
TVRDOKOV-NŮŽKY METZENBAUM, 200 MM, ZAHN. 2 KS 
NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH. 1 KS 
SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM 10 KS 
SCHRÁNKA NA JEHLY, D=65 MM 1 KS 
ODMĚRKA, 0,05 LITRU 1 KS 
KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM 1 KS 
KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM 1 KS 
KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 187 MM 1 KS 
VÍKO KONTEJN. 1/1ČERV. 1 KS 
SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X106 MM 1 KS 
 

Preparační síto 

Položka: 
Počet kus ů nebo 
balení položky: 

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM 1 KS 

SVORKA NA PAPÍROVÉ ROUŠKY, 115 MM 5 KS 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3 1 KS 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM 1 KS 

NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 130 MM 1 KS 

NŮŽKY PREP. JAMESON-WERBER, 130 MM 1 KS 

TVRDOKOV-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. 1 KS 

TVRDOKOV-NŮŽKY MAYO-LEXER, 165 MM 1 KS 

PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 160 MM 2 KS 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 1,5 MM, 150 MM 2 KS 

PINSETA CHIR. ADSON, 1X2 ZUBY, 120 MM 1 KS 

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM 2 KS 

SVORKA CRILE (PEAN), 160 MM, ZAH. 2 KS 

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN. 2 KS 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
12 

 

SVORKA HALSTED-MOSQ. 1X2 Z, 125 MM ZAHN. 2 KS 

SVORKA HEMOST.HEISS, TENKÁ, ZAH., 200MM 1 KS 

TVRDOKOV-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX 2 KS 

TVRDOKOV-JEHELEC HEGAR-MAYO, 185 MM 1 KS 

RASPATORIUM WILLIGER, 6 MM, 160 MM 1 KS 

KOSTNÍ KYRETA VOLKMANN, 5,2 MM, 170 MM 1 KS 

ROZVĚRAČ WEITLANER, 3X4 Z, SEMI-OSTRÝ, 1 KS 

HÁK KOCHER-LANGENBECK, 41X11 MM, 215 MM 2 KS 

HÁK DVOUZUBÝ, 165 MM, OSTRÝ 2 KS 

HÁK MIDDELDORF, 20X22 MM, 215 MM 2 KS 

HÁK NA RÁNU VOLKMANN, 4Z, POLOOSTRÝ 2 KS 

KRUHOVÁ MISKA, 0,4 LITRU, VÝŠKA 56 MM 2 KS 

KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM 1 KS 

SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM 1 KS 

JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 8 1 KS 

JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 10 1 KS 

JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 12 1 KS 

JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 14 1 KS 

POUZDRO NA REDONOVÉ JEHLY 1 KS 

SVORKA NA ROUŠKU, MALÁ 2 KS 

ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ 2 KS 

KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝŠKA 135 MM 1 KS 

KONTEJN. VÍKO 1/2, STŘÍBRNÉ 1 KS 

SÍTO BEZ NOŽIČEK 1/2, 243X253X94 MM 1 KS 

PODLOŽKA SILIKON. DO POL. SÍTA 1 KS 

 
Karpální síto  

Položka: 
Počet kus ů nebo 
balení položky: 

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM 1 KS 

SVORKA NA PAPÍROVÉ ROUŠKY, 115 MM 3 KS 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3 1 KS 

NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 130 MM 1 KS 

TVRDOKOV-NŮŽKY METZ., T/T, 145 MM, ZAHN. 1 KS 

PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 160 MM 2 KS 

PINSETA CHIR. ADSON, 1X2 ZUBY, 120 MM 1 KS 

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN. 2 KS 

TVRDOKOV-JEHELEC BABY-CRILE-WOOD, 150 MM 1 KS 

ROZVĚRAČ WEITLANER, 2X3Z, POLOOSTRÝ 1 KS 

HÁK DESMARRES, 9X12 MM, 140 MM 2 KS 

SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM 1 KS 

KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM 1 KS 

ODMĚRKA, 0,05 LITRU 1 KS 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
13 

 

ŽLÁBKOVÁ SONDA DOYEN, 145 MM 1 KS 

ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ZELENÝ 2 KS 

KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝŠKA 90 MM 1 KS 

KONTEJN. VÍKO S INTEGR. FILTREM 1/2, ZELENÉ 1 KS 

SÍTO BEZ NOŽIČEK 1/2, 243X253X44 MM 1 KS 

PODLOŽKA SILIKON. DO POL. SÍTA 1 KS 

 
Varixy síto 

Položka: 
Počet kus ů nebo 
balení položky: 

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM 2 

SVORKA NA PAPÍROVÉ ROUŠKY, 140 MM 5 

SVORKA ART. PEAN, 260 MM, ZAH. 2 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3 1 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM 1 

NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 130 MM 1 

TVRDOKOV-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. 1 

TVRDOKOV-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM 1 

PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 160 MM 2 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 1,5 MM, 150 MM 2 

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN. 5 

SVORKA PREP. BABY-MIXTER, 180 MM 2 

SVORKA CRILE (PEAN), 160 MM, ZAH. 5 

TVRDOKOV-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX 2 

TVRDOKOV-JEHELEC HEGAR-MAYO, 185 MM 1 

HÁK VOLKMANN, 8 Z, TUPÝ, 8X40 MM, 220 MM 2 

HÁK MIDDELDORF, 20X22 MM, 215 MM 1 

HÁK KOCHER-LANGENBECK, 55X11 MM, 215 MM 1 

ROZVĚRAČ WEITLANER, 3X4 Z, SEMI-OSTRÝ, 1 

SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM 1 

KRUHOVÁ MISKA, 0,4 LITRU, VÝŠKA 56 MM 1 

KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM 1 

ODMĚRKA, 0,05 LITRU 1 

SVORKA NA ROUŠKU, MALÁ 2 

ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ 2 

KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝŠKA 135 MM 1 

KONTEJN. VÍKO 1/2, ČERVENÉ 1 

SÍTO DO KONTEJNERU 1/2, 243X253X106 MM 1 

PODLOŽKA SILIKON. DO POL. SÍTA 1 

VARIXOVY NŮŽ 1 

NABATOFF STRIPPER 1 

 
 
 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
14 

 

Hemoroidy síto 

Položka: 
Počet kus ů nebo 
balení položky: 

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM 1 KS 

SVORKA ART. PEAN, 260 MM, ZAH. 2 KS 

SVORKA NA PAPÍROVÉ ROUŠKY, 140 MM 5 KS 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM 1 KS 

NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 130 MM 1 KS 

TVRDOKOV-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. 1 KS 

TVRDOKOV-NŮŽKY METZENBAUM, 200 MM, ZAHN. 1 KS 

PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 160 MM 2 KS 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 200 MM 2 KS 

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM 5 KS 

SVORKA HEMOST.HEISS, TENKÁ, ZAH., 200MM 3 KS 

TVRDOKOV-JEHELEC WERTHEIM, 200 MM, S TV. 2 KS 

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN. 5 KS 

HÁK HOSEL, 60X20 MM, 250 MM 1 KS 

ZRCADLO REKTÁLNÍ CZERNY 1 KS 

SONDA, D=2,0 MM, 180 MM 1 KS 

JEHLA S KANYLOU, ROVNÁ, 95 mm , ŠÍŘKA: 1,20 mm 1 KS 

SVORKA HALSTED-MOSQ. 1X2 Z, 125 MM ZAHN. 5 KS 

SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM 1 KS 

ODMĚRKA, 0,05 LITRU 1 KS 

KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM 2 KS 

SVORKA NA ROUŠKU, MALÁ 2 KS 

ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ 2 KS 

KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝŠKA 135 MM 1 KS 

VÍKO KONT. S INTEGROVANÝM FILTREM, ČERVENÉ 1 KS 

SÍTO BEZ NOŽIČEK 1/2, 243X253X94 MM 1 KS 

PODLOŽKA SILIKON. DO POL. SÍTA 1 KS 

 
Kostní síto 

Položka: 
Počet kus ů nebo 
balení položky: 

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM 2 KS 

SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS, 110 MM 5 KS 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3 1 KS 

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM 1 KS 

NŮŽKY CHIR., STANDARDNÍ, O/T, 130 MM 1 KS 

TVRDOKOV-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. 1 KS 

TVRDOKOV-NŮŽKY METZENBAUM, 200 MM, ZAHN. 1 KS 

PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 160 MM 2 KS 

PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM 1 KS 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 1,5 MM, 150 MM 1 KS 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
15 

 

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 200 MM 1 KS 

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM 2 KS 

SVORKA HALSTED-MOSQ. 1X2 Z, 125 MM ZAHN. 2 KS 

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN. 2 KS 

SVORKA CRILE (PEAN), 160 MM, ZAH. 2 KS 

TVRDOKOV-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX 2 KS 

TVRDOKOV-JEHELEC HEGAR-MAYO, 185 MM 1 KS 

HÁK VOLKMANN, 4 Z, OSTRÝ, 9X19 MM 220 MM 2 KS 

HÁK DVOUZUBÝ, 165 MM, OSTRÝ 2 KS 

HÁK MIDDELDORF, 20X22 MM, 215 MM 2 KS 

HÁK KOCHER-LANGENBECK, 41X11 MM, 215 MM 2 KS 

HÁK KOCHER-LANGENBECK, 55X11 MM, 215 MM 1 KS 

ROZVĚRAČ WEITLANER, 3X4 Z, TUPÝ, 165 MM 1 KS 

ROZVĚRAČ WEITLANER, 3X4 Z, SEMI-OSTRÝ, 1 KS 

HÁK KOCHER, 1 ZUBÝ, OSTRÝ, 205 MM 1 KS 

HÁK KOCHER, 1 ZUBÝ, TUPÝ, 220 MM 1 KS 

HÁK KOCHER, 1 ZUBÝ, OSTRÝ, 220 MM 1 KS 

PÁKA KOSTNÍ  8,0 MM BR., 160 MM 2 KS 

KOSTNÍ PÁKA, 10 MM, 220 MM 2 KS 

ELEVATORIUM LANGENBECK, 8 MM, 195 MM 1 KS 

RASPATORIUM WILLIGER, 6 MM, 160 MM 1 KS 

RASPATORIUM SEMB, 15 MM, 230 MM 1 KS 

KOSTNÍ KYRETA VOLKMANN, 3,6 MM, 170 MM 1 KS 

KOSTNÍ KYRETA VOLKMANN, 5,2 MM, 170 MM 1 KS 

KOSTNÍ KYRETA VOLKMANN, 8,5 MM, 170 MM 1 KS 

ŠÍDLO PERTHES, ČTYŘHR. 215 MM 1 KS 

DLÁTO LEXER, 180/8 MM 1 KS 

DLÁTO LEXER, 180/10 MM 1 KS 

OSTEOTOM LEXER,  225 MM, ŠÍŘKA 15 MM 1 KS 

DLÁTO ŽLÁBKOVÉ PARTSCH, 6 MM, 140 MM 1 KS 

DOTLOUK, 5 mm průměr, 200 mm,   1 KS 

TLOUK 12MM, D: 14 MM, DÉLKA 200 MM 1 KS 

KLADIVO, 250g, KOV A PLAST NA STRANÁCH 1 KS 

KLEŠTĚ JANSEN, 175 MM, ZAH. 1 KS 

KLEŠTĚ STILLE-RUSKIN, 240 MM 1 KS 

KLEŠTĚ LUER, 180 MM 1 KS 

KLEŠTĚ NA KOST RUSKIN-LISTON, 190 MM 1 KS 

KLEŠTĚ NA KOST LISTON, 240 MM, ZAH. 1 KS 

KLEŠTĚ REPOZIČNÍ SE ZÁMK., MALÉ, 17 CM 1 KS 

KLEŠTĚ REPOZIČNÍ, 135 MM, PRO MALÉ FRAG. 1 KS 

KLEŠTĚ NA OHÝBÁNÍ DRÁTU PFAU 1 KS 

KLEŠTĚ NA DRÁT, PLOCHÉ, 170 MM, DRÁŽKA 1 KS 

KLEŠTĚ NA DRÁT, 220 MM, DO 2,5 MM 1 KS 

SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM 1 KS 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
16 

 

POD. JEHLA DESCHAMPS, L, 215 MM, TUPÁ 1 KS 

POD. JEHLA DESCHAMPS, P, 215 MM, TUPÁ 1 KS 

KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM 1KS 

KRUHOVÁ MISKA, 0,4 LITRU, VÝŠKA 56 MM 2 KS 

JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 8 1 KS 

JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 10 1 KS 

JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 12 1 KS 

JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 14 1 KS 

JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 16 1 KS 

POUZDRO NA REDONOVÉ JEHLY 1 KS 

SVORKA NA ROUŠKU, MALÁ 2 KS 

ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ČERVENÝ 2 KS 

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 135 MM 1 KS 

KONTEJN. VÍKO S INTEGROVANÝM FILTREM, STŘÍBRNÉ 1 KS 

SÍTO DO KONTEJNERU DIN, 485X253X56 MM 2 KS 

PODLOŽKA SILIKON. DO SÍTA 2 KS 

 
Extenze síto 

Položka: 
Počet kus ů nebo 
balení položky: 

TRAKČNÍ TŘMEN POSUVNÝ MALÝ 1 KS 
TRAKČNÍ TŘMEN POSUVNÝ VELKÝ 1 KS 
TVRDOKOV-KLEŠTĚ NA DRÁT, 240 MM DO 2,0 MM 1 KS 
KLEŠTĚ NA DRÁT, PLOCHÉ, 170 MM, DRÁŽKA 1 KS 
ŠROUBOVÁK 1 KS 
HEXAG.ŠROUBOVÁK F/SCRW.D4.5-7.0/215MM 1 KS 
SVORKA NA PAPÍROVÉ ROUŠKY, 115 MM 4 KS 
PODÁVKY MAIER, 265 MM, ROV., BEZ ZÁMKU 1 KS 
NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH. 1 KS 
KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 187 MM 1 KS 
VÍKO KONTEJN. 1/1ČERV. 1 KS 
SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X106 MM 1 KS 
 

Síto kov ex, hallux  

Název položky: 
Počet kus ů 
nebo balení 
položky: 

Detailní specifikace položky: 

 2 KS HÁK, 2 ZUBY, TUPÝ 
 3 KS PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM 
 5 KS SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS, 135 MM 
 2 KS SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM 
 1 KS SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3 
 2 KS PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 130 MM 
 1 KS PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 130 MM 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
17 

 

 2 KS TVRDOKOV-NŮŽKY BABY-METZ., 145 MM, ZAHN. 
 1 KS NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ROV. 
 2 KS ROZVĚRAČ WEITLANER, 3X4Z, POLOOSTRÝ 
 2 KS HÁK NA RÁNU VOLKMANN, 3Z, POLOOSTRÝ, 
 2 KS HÁK NA RÁNU VOLKMANN, 4Z, POLOOSTRÝ 
 2 KS HÁK KOCHER, 1 ZUBÝ, TUPÝ, 220 MM 
 2 KS SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM ZAHN. 
 2 KS SVORKA CRILE (KOCHER), 1X2 Z, 140 MM 
 2 KS TVRDOKOV-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX 
 1 KS KLADIVO HÁJEK, D=27 MM, 220 MM, 210 G 
 1 KS ŠÍDLO, 150 MM, S 2 ŽLÁBKY 
 1 KS RASPATORIUM WILLIGER, 6 MM, 160 MM 
 1 KS RASPATORIUM SEDILLOT, 18 MM, 185 MM 
 1 KS KLEŠTĚ LUER, 180 MM 
 1 KS KLEŠTĚ RUSKIN, 190 MM 
 1 KS KLEŠTĚ JANSEN, 175 MM 
 2 KS PÁKA KOSTÍ BUCK-GRAMCKO, 7,5MM,150MM 
 2 KS PÁKA KOSTNÍ 6,0 MM BR., 160 MM 
 1 KS OSTEOTOM 10/200MM, ROVNÝ 
 1 KS OSTEOTOM 15/100MM, ROVNÝ 
 1 KS OSTEOTOM 20/200MM, PRAVÝ 
  1 KS KRUHOVÁ MISKA, 0,4 LITRU, VÝŠKA 56 MM 
 1 KS KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM 
 1 KS KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝŠKA 120 MM 
 1 KS VÍKO KONTEJN.  1/2 MODRÉ 
 1 KS SÍTO DO KONTEJNERU 1/2, 243X253X76 MM 
 2 KS ROZVĚRAČ RAN IRWINS 170MM 
 2 KS KOSTNÍ PÁKA HOHMANN, 17 MM, 240 MM 
 2 KS KOSTNÍ PÁKA HOHMANN, 34 MM, 285 MM 
 2 KS SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM 
 2 KS SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 200 MM 
 2 KS SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS, 110 MM 
 

Síto mikro nástroje  

Název položky: 
Počet kus ů 
nebo balení 
položky: 

Detailní specifikace položky: 

 2 KS 
TVRDOKOV-MIKROJEHELEC CASTROVIEJO 215 
MM 

 1 KS NŮŽKY MIKRO ZAHNUTÉ 45°, DÉLKA 165MM 
 1 KS NŮŽKY MIKRO ROVNÉ, DÉLKA 180MM 
 3 KS PINSETA ATR. DE BAKEY, 1 MM, 195 MM 
 2 KS PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 200 MM 
  2 KS SCHRÁNKA NA JEHLY, D=65 MM 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
18 

 

Cevní mikrosvorka 11 mm 
dlouhá pro průměr cév 2 KS Na tepny – lomené,  
0,6 - 1,5 mm 2 KS Na žíly - lomené 
 2 KS Na tepny - rovné 
 2 KS Na žíly - rovné 
Cévní mikrosvorka 17 mm 
dlouhá pro průměr cév   2 KS Na tepny -lomené 
1,0 - 2,25 mm 2 KS Na žíly - lomené 
 2 KS Na tepny - rovné 
 2 KS Na žíly - rovné 
 1 KS PINZETA SVORKOVACÍ, DÉLKA 145 MM 
 1 KS TVRDOKOV-NŮŽKY METZ., T/T, 180 MM, ZAHN. 
  1 KS  KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝŠKA 135 MM 
 1 KS VÍKO KONTEJN.  1/2 ČERV. 
  1 KS SÍTO DO KONTEJNERU 1/2, 243X253X56 MM 
 1 KS SILIKONOVA PODLOZKA, 248X237 MM 
 1 KS SÍTO DO KONTEJNERU 1/2, 243X253X56 MM 
 1 KS SILIKONOVA PODLOZKA, 248X237 MM 
 

V. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
Podrobné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, doby a místa plnění, pro část 1 veřejné 
zakázky jsou obsaženy v závazném návrhu kupní smlouvy, který je přílohou č. 1 k této zadávací 
dokumentaci.  
 
Podrobné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, doby a místa plnění, pro část 2 veřejné 
zakázky jsou obsaženy v závazném návrhu kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 k této zadávací 
dokumentaci. 
 
Podrobné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, doby a místa plnění, pro část 3 veřejné 
zakázky jsou obsaženy v závazném návrhu kupní smlouvy, který je přílohou č. 3 k této zadávací 
dokumentaci. 
 
Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil jako součást své nabídky kupní smlouvu 
příslušnou k té části veřejné zakázky, na kterou podává nabídku, podepsanou na místech k tomu 
určených osobou oprávněnou takovou smlouvu za účastníka zadávacího řízení uzavřít. Tuto kupní 
smlouvu účastník zadávacího řízení předloží ve znění uvedeném v příloze odpovídající části veřejné 
zakázky, na kterou účastník zadávacího řízení podává nabídku, a to bez jakýchkoli změn s tím, že do 
této kupní smlouvu účastník zadávacího řízení doplní zadavatelem vyznačené údaje. Účastník 
zadávacího řízení tímto postupem předloží jednu kupní smlouvu zvlášť pro každou část veřejné 
zakázky, na kterou účastník zadávací řízení podává nabídku. 
 
 
 
 
 
 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
19 

 

VI. JINÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE 
 
VI.1. Povinné doklady 
 
Součástí nabídky musí ke každé části veřejné zakázky, na kterou účastník zadávacího řízení podává 
nabídku, být následující doklady v českém jazyce (není-li dále stanoveno jinak): 
 

• údaje a dokumenty, které zadavatel potřebuje k hodnocení nabídek a posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení; 

• v elektronické podobě na CD, DVD nebo na USB flash disku ve formátu PDF, PNG nebo JPG 
CE certifikát  a prohlášení o shod ě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a pokud se jedná o zdravotnický prostředek dle zák. č. 
268/2014 Sb. (zákon o zdravotnických prostředcích), v platném znění, s uvedením klasifikační 
třídy, a to v českém jazyce; 

• označení „CE“ v uživatelském manuálu. 
 

VI.2. Výhrady zadavatele pro ob ě kategorie částí ve řejné zakázky 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 

• zrušit zadávací řízení při neobdržení finančních prostředků; 
• upravit, doplnit nebo změnit podmínky veřejné zakázky, a to všem účastníkům zadávacího 

řízení shodně a stejným způsobem; 
• v případě shodných nabídkových cen určit vítěze losem; 
• uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení na profilu zadavatele; v takovém 

případě se rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení považuje za doručené 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele; 

• uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele; v takovém případě se oznámení 
o výběru dodavatele považuje za doručené všem dotčeným účastníkům zadávacího řízení 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

VII. PROHLÍDKA MÍSTA PLN ĚNÍ 
 
Zadavatel s ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky neumožní prohlídku místa plnění. 
 

VIII. POŽADAVKY NA ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Nabídková cena bude pro každou část veřejné zakázky zpracována jako celková nabídková (kupní) 
cena za dodávku p ředmětu části ve řejné zakázky v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“), včetně DPH a s vyčíslením sazby a výše DPH.  
 
Účastník zadávacího řízení dále v nabídce uvede ceny jednotlivých sít (tj. soubor ů operačních 
nástroj ů) a ceny za každou položku v každém sítu . Tyto ceny účastník zadávacího řízení každou 
uvede v Kč bez DPH, včetně DPH a s vyčíslením sazby a výše DPH. 
 
Celková nabídková cena bude pro každou část veřejné zakázky zahrnovat všechny náklady 
související s dodávkou p ředmětu části ve řejné zakázky, jakož i se spln ěním všech dalších 
povinností dodavatele dle p říslušné kupní smlouvy a její p řílohy (viz kap. V této zadávací 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
20 

 

dokumentace),  tj. zejména dopravu předmětu dodávky do místa plnění, obaly, naložení, složení, 
pojištění během dopravy, případné clo a zkoušku dlouhodobé stability. 
 

IX. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 
 
Kontaktní osobou zadavatele je Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., Oddělení právních věcí, Fakultní 
nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 
 

X. PODMÍNKY A DALŠÍ POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a předložena v jednom originále v písemné formě a v jedné 
kopii v elektronické formě na CD nebo DVD ve formátu RTF, DOC, DOCX nebo PDF. Součástí nabídky 
musí být kupní  smlouva, resp. kupní smlouvy, podává-li ú častník zadávacího řízení nabídku na 
více částí ve řejné zakázky, v četně příloh (viz kap. V). Kupní smlouvu, resp. kupní smlou vy, 
včetně příloh, ú častník zadávacího řízení předloží ve formátu RTF, DOC nebo DOCX .  
 
Nabídka bude vložena do zalepené a zabezpečené obálky zřetelně označené textem: „Ve řejná 
zakázka – Rekonstrukce CHO – síta – část/části… – NEOTVÍRAT“ (do tohoto textu účastník 
zadávacího řízení doplní číslo části ve řejné zakázky nebo čísla částí ve řejné zakázky , ke kterým 
se nabídka vztahuje). Na této obálce s nabídkou a kupní smlouvou, resp. kupními smlouvami účastník 
zadávacího řízení dále uvede své identifikační údaje, a to alespoň název, resp. jméno a příjmení, sídlo, 
IČ a adresu pro doručování písemností. 
 
Nabídka bude zabezpe čena takovým způsobem, který znemožní vyjmout jednotlivé listy nabídky. 
Opatření proti vyjmutí listů uplatňuje zadavatel zejména z důvodů vyloučení možnosti neoprávněné 
manipulace. Jednotlivé listy nabídky budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako poslední list 
nabídky bude doloženo prohlášení účastníka zadávacího řízení, podepsané statutárním zástupcem 
účastníka zadávacího řízení, o počtu stran nabídky. 
 
X.1. Struktura nabídky 
 
Podává-li ú častník zadávacího řízení nabídku na více částí ve řejné zakázky, musí vhodným 
způsobem odd ělit a ozna čit části nabídky tak, aby bylo jednozna čné a zřejmé, které části 
nabídky jsou spole čné pro všechny části ve řejné zakázky a které části nabídky se vztahují 
pouze k ur čité části ve řejné zakázky, p řičemž musí být vždy jednozna čné a zřejmé, o kterou část 
veřejné zakázky se jedná. 
 
Nabídka účastníka zadávacího řízení musí obsahovat: 
 

• Obsah nabídky – seznam předkládaných dokumentů s uvedením číslování stránek; 
• Krycí list účastníka zadávacího řízení obsahující identifikační údaje účastníka zadávacího 

řízení, název, resp. jméno a příjmení, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, statutární orgán, 
telefonní, faxové a e-mailové spojení, adresu pro doručování písemností, adresu webových 
stránek apod.; 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
21 

 

• Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti dle kap. III této 
zadávací dokumentace; 

• Pro každou část veřejné zakázky, na kterou účastník zadávacího řízení podává nabídku: 
o Doklady prokazující splnění technické kvalifikace dle kap. III.3 této zadávací 

dokumentace; 
o Návrh kupní smlouvy včetně přílohy (viz kap. V) zpracovaný v souladu s touto zadávací 

dokumentací a podepsaný osobou oprávněnou takovou smlouvu za účastníka 
zadávacího řízení uzavřít; 

o Doklady dle kap. VI této zadávací dokumentace; 
o Cenová nabídka dle kap. VIII této zadávací dokumentace. 

 
XI. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Nabídky v každé části veřejné zakázky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to tak, že 
budou seřazeny podle nabídkové ceny s DPH od nejnižší do nejvyšší. Jako ekonomicky 
nejvýhodn ější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou ce nou s DPH pro danou část 
veřejné zakázky.  
 

XII. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 
 
Zadavatel od vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, požaduje, aby jako podmínku pro 
uzavření smlouvy předložil: 
 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona č. 253/2008 
Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve 
znění pozdějších předpisů; 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 
zejména: 

o výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence; 
o seznam akcionářů; 
o rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku; 
o společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
Zadavatel upozor ňuje, že bez p ředložení kteréhokoli z výše požadovaných dokument ů nebude 
s vybraným dodavatelem uzav řena smlouva. 
 
Vybraný dodavatel  je po uzav ření smlouvy povinen  zaslat zadavateli 5 dnů před plánovaným 
dodáním zboží vypln ěnou Importní tabulku , která je přílohou č. 28 této zadávací dokumentace, a to v 
elektronické podobě ve stejném formátu, v jakém je k této zadávací dokumentaci přiložena. 
 

XIII. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
 
XIII.1. Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do 28. 6. 2017 v 11.00 hodin.  
 
 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel: 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz 

 
22 

 

XIII.2. Místo podání nabídek 
 
Nabídky lze podat poštou doporučeně na adresu zadavatele: 
 
Fakultní nemocnice Brno 
Oddělení právních v ěcí 
Jihlavská 20 
625 00 Brno  
 
Nabídky lze podat také osobně v sídle zadavatele, a to v pracovní dny od 8:00 do 11:00 hodin na 
Oddělení právních věcí, dveře č. 3112, 3. nadzemní podlaží objektu lůžkového traktu, Pracoviště 
medicíny dospělého věku, Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno. 
 
XIII.3. Otevírání obálek 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 28. 6. 2017 v 11.00 hod . v sídle zadavatele  
v zasedací místnosti Oddělení právních věcí, 3. nadzemní podlaží objektu lůžkového traktu, Pracoviště 
medicíny dospělého věku, FN Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se mohou zúčastnit statutární zástupci účastníků zadávacího řízení nebo 
jejich zástupci (nejvýše jedna osoba za každého účastníka zadávacího řízení) výslovně zmocněni k 
tomuto úkonu na základě plné moci, která bude předána zadavateli před otevíráním obálek. 
 
Zadavatel při otevírání obálek kontroluje, zda nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, v řádně 
uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky. 
 
V Brně dne 19. 5. 2017 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
        ředitel FN Brno 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Vzorový text kupní smlouvy pro část 1 veřejné zakázky 
Příloha č. 2 – Vzorový text kupní smlouvy pro část 2 veřejné zakázky 
Příloha č. 3 – Vzorový text kupní smlouvy pro část 3 veřejné zakázky 
Příloha č. 4 – Importní tabulka 


		2017-05-24T09:34:21+0200




